✔ PUR (Polyurethan)
✔ Gelb gefärbter Stecker für CAT 6A
✔ Ideal für Industrieumgebungen
✔ Öl- und UV-beständig
Twisted Pair Patchkabel - Kategorie 6A Klasse EA - S/FTP - PUR
Kurzbeschreibung
CAT 6A Klasse EA, S/FTP, Twisted Pair Patchkabel, Cu, PUR, Draka UC900 SS Rohkabel, 2x Hirose TM31-Stecker
Features

31,20 1,8 90 87 72 70 67 25
62,50 2,6 90 87 64 64 61 23
100,0 3,2 87 84 55 60 57 21
125,0 3,6 85 82 49 58 55 20
200,0 4,6 82 79 36 54 51 18
300,0 5,6 80 77 24 50 47 17
450,0 6,9 77 74 8 47 44 17
600,0 7,9 75 72 -4 44 41 17
(Angaben entsprechend Draka Rohkabel UC 900 SS27 Cat. 7 PUR)
Artikelnummer Information
Artikelnummer Beschreibung Länge Farbe
DK-16PUR-010
CAT 6A S-FTP patch cable DRAKA UC 900 SS PUR, TM31
1,0 m
Rot
DK-16PUR-020 2,0 m
DK-16PUR-030 3,0 m
DK-16PUR-050 5,0 m
DK-16PUR-075 7,5 m
DK-16PUR-100 10,0 m